入 札 参 加 希 望 者 の 皆 様 へ

道路建設課長

令和５年度 用地調査測量及び土地の表示に関する登記申請業務委託

に関する質問期限及び回答日について

上記業務の質問期限は下記のとおりとなっていますので、期限までに質問を別添様式に基づ

き、FAX にて行ってください。質問がない場合、質問書の提出は必要ありません。

また、質問期限までに質問書の提出がない場合、質問はないものとします。

質 問 期 間  令和 5 年 5 月 29 日(月) から 令和 5 年 5 月 31 日(水) 17 時 15 分 まで

回  答  日  令和 5 年 6 月 1 日(木) から 令和 5 年 6 月 2 日(金) まで

担 当 者 名   那覇市 道路建設課 工事２グループ 兼島、山城

連  絡  先      電話  098－951－3221

 FAX  098－951－3238

         ※質問書を FAX された方は担当者に必ずご連絡ください。